

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до пункту 254.4 статті 254 Податкового кодексу України» (щодо ефективного використання радіочастотного ресурсу України)

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства			Зміст відповідного положення (норми) проекту акта				
Стаття 254. Рентна плата за користування радіочастотним ресурсом України			Стаття 254. Рентна плата за користування радіочастотним ресурсом України				
... 254.4. Ставки рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України встановлюються в таких розмірах:...			... 254.4. Ставки рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України встановлюються в таких розмірах:...				
Вид радіозв'язку	Діапазон радіочастот	Ставка рентної плати за 1 МГц смуги радіочастот на місяць, гривень	Вид радіозв'язку	Діапазон радіочастот	Ставка рентної плати за 1 МГц смуги радіочастот на місяць, гривень		
...			...				
11.	Стільниковий радіозв'язок	300 - 791 МГц 821 - 832 МГц 862 - 880 МГц 915 - 925 МГц 960 - 1710 МГц 1785 - 1805 МГц 1880 - 1920 МГц 1980 - 2110 МГц 2170 - 2200 МГц	23085,25 ¹	11.	Стільниковий радіозв'язок	300 - 791 МГц 821 - 832 МГц 862 - 880 МГц 915 - 925 МГц 960 - 1710 МГц 1785 - 1805 МГц 1880 - 1920 МГц 1980 - 2110 МГц 2170 - 2200 МГц	23085,25 ¹
		791 - 821 МГц 832 - 862 МГц 880 - 915 МГц 925 - 960 МГц				23085,25 ^{2,3,4}	

		1710 - 1785 МГц 1805 - 1880 МГц 1920 - 1980 МГц 2110 - 2170 МГц	23085,25 ^{2, 5, 6}			1710 - 1785 МГц 1805 - 1880 МГц 1920 - 1980 МГц 2110 - 2170 МГц	23085,25 ^{2, 5, 6}
		2300 - 2400 МГц 2500 - 2690 МГц	3000,00 ^{2, 7, 8}			2510 - 2545 МГц 2565 - 2570 МГц 2630 - 2665 МГц 2685 - 2690 МГц	3000,00 ^{2, 7, 8}
12.	Радіозв'язок у багатоканальних розподільчих системах для передавання та ретрансляції телевізійного зображення, передавання звуку, цифрової інформації	2-7 ГГц	45,83 ¹	12.	Радіозв'язок у багатоканальних розподільчих системах для передавання та ретрансляції телевізійного зображення, передавання звуку, цифрової інформації	2000 - 2300 МГц 2400 - 2510 МГц 2545 - 2565 МГц 2570 - 2575 МГц 2610 - 2630 МГц 2665 - 2685 МГц 2690 - 3400 МГц 3800 - 7000 МГц	45,83 ¹
		10-42,5 ГГц	16,37 ¹			10-42,5 ГГц	16,37 ¹
	відсутній			16 ¹ .	Види радіозв'язку (незалежно від служби, системи, радіотехнології, радіоелектронних засобів, випромінювальних пристроїв)	2300 - 2400 МГц 2575 - 2610 МГц 3400 - 3800 МГц	3000,00

<p>17. Види радіозв'язку (служби, системи, радіотехнології, радіоелектронні засоби, випромінювальні пристрої), що не зазначені у пунктах 1-16 пункту 254.4 цієї статті</p>	<p>9 кГц-400 ГГц</p>	<p>1557,85</p>	<p>17. Види радіозв'язку (служби, системи, радіотехнології, радіоелектронні засоби, випромінювальні пристрої), що не зазначені у пунктах 1-16¹ пункту 254.4 цієї статті</p>	<p>9 кГц-400 ГГц</p>	<p>1557,85</p>
<p>... 2 Для ширини безперервного інтервалу (суцільної смуги) радіочастот менше 10 МГц (5 x 2) у кожному регіоні окремо та/або в усіх регіонах України, що належать окремому платнику рентної плати - користувачу радіочастотного ресурсу, застосовується підвищувальний коефіцієнт 1,2. ...</p>			<p>... 2 Для ширини безперервного інтервалу (суцільної смуги) радіочастот менше 10 МГц (5 x 2) у кожному регіоні окремо та/або в усіх регіонах України, що належать окремому платнику рентної плати - користувачу радіочастотного ресурсу, застосовується підвищувальний коефіцієнт 2. ...</p>		

Директор Департаменту правового забезпечення
Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сфері зв'язку та інформатизації

В.Володін